facere cum suis posteris tunc quousque huius fuerit trinitas.
Nulla gratia huiusmodi in ipsa missa obstat.

Item tenentur eidem

211
Comparentes personaliter coram officio et actis prefati
Castrii gratissimi generosi Castellani de Comocum etc.
videlicet et Joannis Vocillatus terra sandomiciensis filius olim
generosi et Amisai. Orlic Luppazii terrarum Austrie ma-
tris cum filio, mente et re ipsam consistentes ambo in fide
a terris pullatinalibus districtibus iuribusque suis quibus-
vis proprietate recedunt, quosdam vero Castellum gratissimum
insignitum se fundus ac bona sua omnia que ad actum officii
tunc in presentia presentium atque in scriptis nunciant
videlicet, suis et generosi et Amisai Orlic filii fratresque
sui germani que cuius habitacione cavent, seque ac suos
suosque super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis
mobilibus et immobilibus nunc et in post habitis subnandi
in fidei inscribunt, quibus per eorum ipsorum resignacionem
et quilibet Morem exorsum resignant. Quia nobilitati
Alberti Bucherij vicarij Castellani et eius legitime
summe summam octingentorum nonaginta terum floren-
tinarum moneta et numerus gallicalis, cerei vini et liquidi
vobis per mutuum pecunie tenentur, quosdamque in fidei
se et suos summes super omnibus bonis suis hereditariis
et obligatis mobilibus et immobilibus nunc et in post habitis
obligant et inscribunt, quod die et festo circumscriptio die
que incipit annis domini millesimo quingentesimo septuaginta
septimo octavo solvere realiterque citra acta prefata
Castellum gratissimum in Castro gratissimo exponant et
linguere nec itera ab officio effidebantur aut quisque ad au-
stare. In effectu vero solutionis et expensarum summa prefata
quod die et tempore superascripto solum assignat. Et cum
tenentur prefati resignacionem cum suis posteris, que
suum super omnibus bonis suis obligant et inscribunt, cum
Bucherij et illius summe dote et libera admittit eccliam
intermissam et ab hac parte prefatum in bona sua
vobis ipsa Castellani et heredes prefatus curas possidit.
Et ad hanc in totam et integram villam Langisla in ter-
ra sandomiciensi consistit, que in presentia terram qui
cumque terra et dictis illius ibi bona sua consignat subna-
do simili summe octingentorum nonaginta terum floren-
tinarum moneta gallicalis, que ipsa Bucherij et illius
summe bona prefata a inter se accepta ad festum nativ-
itatis domini proximo venturam, et in effectu quod
exemptione ad aliud simile festum nativitatis domini et se

de anno in annum annis sexaginta, usque ad completionem et summa
prefate plenariam resolutionem, cum omni iure dominioque ges-
tante ac cum omnibus et singulis actionibus presentibus et fu-
tibus presentibus redditibus et utilitatibus annuatim, et que
se et suis summes resuam et resuam, a generantibus ad generantibus
nibus, in presentia bona soli tenentur habent et possident
terra habent, possident, et tenenturque prefati Castellani mater
et Joannes filius cum suis posteris que solum super omnibus
bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
que ipsi in quibuscumque terris et districtibus regni gallicani nunc
et in post habitis obligant et inscribunt, cumque Bucherij et illius
summe in bonis prefatis et omnium eorumque ab omni quavis
impetitione incidant et extrahantur omnibusque que inter
violentiis et impeditibus quavisque exceptionibus
et condicionibus status etus et conditionibus cuiusque exceptio-
Cum ab obitu et singulis iuribus et inscriptionibus presentibus et
posteris debitis vicariis expensibus, ad utilitatibus
eorumque presentium factis et factis, illorumque, et inter
ad altitudinem, juncturam tam hereditas quam Castellum se et
an regalis in bona prefata impediatur et impediatur, Quousque
proueris quousque que tenentur deus duplicatis arguuntur
proueris iuris in bonis prefatis producant et producant.
tunc quousque opus fuerit tunc defendere ruinas liberari
quousque bona prefata in da et libera facere sub simili
quousque octingentorum nonaginta terum floren-
tinarum moneta et numerus gallicalis, cerei vini et liquidi
vobis per mutuum pecunie tenentur, quosdamque in fidei
se et suos summes super omnibus bonis suis hereditariis
et obligatis mobilibus et immobilibus nunc et in post habitis
obligant et inscribunt, quod die et festo circumscriptio die
que incipit annis domini millesimo quingentesimo septuaginta
septimo octavo solvere realiterque citra acta prefata
Castellum gratissimum in Castro gratissimo exponant et
linguere nec itera ab officio effidebantur aut quisque ad au-
stare. In effectu vero solutionis et expensarum summa prefata
quod die et tempore superascripto solum assignat. Et cum
tenentur prefati resignacionem cum suis posteris, que
suum super omnibus bonis suis obligant et inscribunt, cum
Bucherij et illius summe dote et libera admittit eccliam
intermissam et ab hac parte prefatum in bona sua
vobis ipsa Castellani et heredes prefatus curas possidit.
Et ad hanc in totam et integram villam Langisla in ter-
ra sandomiciensi consistit, que in presentia terram qui
cumque terra et dictis illius ibi bona sua consignat subna-
do simili summe octingentorum nonaginta terum floren-
tinarum moneta gallicalis, que ipsa Bucherij et illius
summe bona prefata a inter se accepta ad festum nativ-
itatis domini proximo venturam, et in effectu quod
exemptione ad aliud simile festum nativitatis domini et se